

KIM DALSGAARD HOLDING ApS
Industriparken 2, Johannesberg, 8870 Langå

CVR-nr. 34 21 17 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

Kim Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIM DALSGAARD HOLDING ApS Industriparken 2 Johannesberg 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 21 17 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dalsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dansk Affaldsminimering ApS, Randers Sdr. Vinge Smedie ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.569 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.544	-14.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.584.945	1.210.254
Andre finansielle indtægter	1.702	6.275
Øvrige finansielle omkostninger	-15.759	-36.680
Resultat før skat	1.564.344	1.165.041
Skat af årets resultat	4.862	0
Årets resultat	1.569.206	1.165.041
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.487	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.091	-76.929
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Overføres til overført resultat	100.628	1.196.970
Disponeret i alt	1.569.206	1.165.041
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	80.487

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.255.288	2.670.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.255.288</u>	<u>2.670.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.255.288</u>	<u>2.670.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.038	747.486
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.260	31.988
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	87.069
Tilgodehavender i alt	<u>729.298</u>	<u>878.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>729.298</u>	<u>878.543</u>
Aktiver i alt	<u>4.984.586</u>	<u>3.548.886</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.650.990	2.262.899
Overført resultat	839.251	738.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Egenkapital i alt	4.570.241	3.126.522
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.420	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.420	0
Gæld til pengeinstitutter	205.008	200.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.178	177.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.386
Anden gæld	10.239	7.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.925	422.364
Gældsforpligtelser i alt	414.345	422.364
Passiver i alt	4.984.586	3.548.886

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.262.899	738.623	45.000	3.126.522
Resultatandel	0	1.388.091	100.628	-45.000	1.443.719
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.487	0	80.487
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.487	0	-80.487
	80.000	3.650.990	839.251	0	4.570.241

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	604.297	604.297
Kostpris 30. juni 2023	604.297	604.297
Opskrivninger 1. juli 2022	2.066.046	2.339.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.584.945	1.223.071
Udbytte	0	-1.300.000
Opskrivninger 30. juni 2023	3.650.991	2.262.899
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	0	-183.729
Årets afskrivninger på goodwill	0	-13.124
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	0	-196.853
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.255.288	2.670.343

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	10,05	88.771	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Dansk Affaldsminimering ApS' gæld til pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
